
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ /  £ > 4  20 Х ^ ~ М- Київ № ^ 3 ? /

Про безоплатну передачу 
іншого окремого індивідуально 
визначеного майна Головного 
управління Національної 
поліції в Рівненській області

Відповідно до підпункту «е» пункту 2, підпункту «д» пункту 4 
Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 
року № 1482 (із змінами), ураховуючи Указ Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затверджений 
Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указ Президента 
України від 14 січня 2025 року № 26/2025 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від 15 січня 2025 
року № 4220-ІХ, лист Національної поліції України від 18 лютого 2025 року 
№ 25547/09-2025, лист Національної поліції України від 26 березня 2025 року 
№ 45019-2025 до наказу Національної поліції України від 25 березня 2025 року 
№ 866 «Про передачу майна зі сфери управління Національної поліції України 
до сфери управління Міністерства освіти і науки України» (додаток № 1), лист 
Закладу професійної (професійно-технічної) освіти «Сарненський аграрно- 
технологічний професійний коледж» від 02 квітня 2025 року № 183/01-16, а 
також пропозиції Комісії з майнових питань підприємств, установ та 
організацій, що належать до сфери управління Міністерства освіти і науки 
України (протокол № 1 від 26 лютого 2025 року), та з метою підвищення 
ефективності використання державного майна

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти безоплатно зі сфери управління Національної поліції 
України з балансу Головного управління Національної поліції в Рівненській 
області (ідентифікаційний код -  40108761) до сфери управління Міністерства 
освіти і науки України на баланс Закладу професійної (професійно-технічної-) 
освіти «Сарненський аграрно-технологічний професійний коледж» 
(ідентифікаційний код -  02547197) Інше окреме індивідуально визначене 
майно згідно з додатком 1 (далі -  майно).



2

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна за участю 
представників Міністерства освіти і науки України, Закладу професійної 
(професійно-технічної) освіти «Сарненський аграрно-технологічний 
професійний коледж» та Національної поліції України згідно з додатком 2 
(далі -  Комісія).

3. Комісії здійснити передачу майна відповідно до встановленого 
законодавством порядку, скласти відповідний акт приймання-передачі майна 
в чотирьох примірниках та подати його на затвердження до Міністерства 
освіти і науки України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра ВІтренка Андрія.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток 1
до наказу Міністерства освіти і науки 
України
- / /

Перелік іншого окремого
індивідуально визначеного майна, що безоплатно передається зі сфери 

управління Національної поліції України з балансу Головного управління 
Національної поліції в Рівненській області до сфери управління 

Міністерства освіти і науки України на баланс Закладу професійної 
(професійно-технічної) освіти «Сарненський аграрно-технологічний

професійний коледж»

№

п/п О п и с  м ай н а

РІК
в и п у ск у
(побудо

ви )

Д ат а  
введен ії 

я  в
ск сп л у а

тац ію
(м ісяц ь ,

р ік )

Ін в е н т а р н и й
(н о м ен к л ату р н и й )

ном ер

П ер в іс н а
(б ал ан с о в

а)
в а р т іс т ь

(гри .)

З а л и ш к о в а
в а р т іс т ь

(гри .)

К іл ь
к ість

1 2 3 4 5 б 7 8

і

А втомобіль
V O LK SW A G E N  PA SS A T , 
номер ш асі (кузова, рам и ) 
W V W ZZZ 3B Z 5P023609

2004 09.2007 1015122839 193 3 94 ,00 3 870,00 '

2

А втом обіль T O Y O T A  
PR IU S, номер шасі 
(кузова, рами) 
JT D K N 36U 005620341

2013 11.2013 1015122299 252 869,85 3 600,00 і

3
А втом обіль В А З 21213, 
номер ш асі (кузова, рам и ) 
Х Т А 2 1213051783075

2005 09.2006 1015122868 51 224,50 3 262,50 і

4

А втом обіль
V O LK SW A G E N  B O R A , 
номер ш асі (кузова, рам и ) 
W V W Z Z Z 1JZ 5W 032186

2004 06.2005 1015122832 174 966,50 3 127,50 і

5

А втом обіль T O Y O T A  
PR IU S, ном ер ш асі 
(кузова, рами) 
JT D K N 36U 305623251

2013 04.2015 1015122300 225 4 54 ,00 1 650,00 і

6

М отоцикл D E FIA N T  
D T250, номер ш асі 
(кузова, рами) 
L L C JZ U 6C 541000166

2004 09.2007 101540601 24 626,50 292,50 і

7

М отоцикл D E F IA N T  
DT200-1, ном ер ш асі 
(кузова, рами) 
L L C JZ U 6C 941000123

2004 09.2007 101540602 24 626,50 292,50 і



Додаток 2
до наказу Міністерства освіти і науки 
України

Склад комісії з безоплатної передачі іншого окремого 
індивідуально визначеного майна зі сфери управління Національної 

поліції України з балансу Головного управління Національної поліції в 
Рівненській області до сфери управління Міністерства освіти і науки 
України на баланс Закладу професійної (професійно-технічної) освіти 

«Сарненський аграрно-технологічний професійний коледж»

1. Представники Національної поліції України

Баранник Павло Дмитрович - заступника начальника Головного управління 
Національної поліції в Рівненській області, полковник поліції;

Семенюк Олександр Миколайович - заступник начальника центру - начальник 
автотранспортного відділення центру забезпечення Головного управління 
Національної поліції в Рівненській області, полковник поліції;

Великоцький Євген Едуардович - заступник начальника управління логістики та 
матеріально-технічного забезпечення Головного управління Національної 
поліції в Рівненській області, підполковник поліції;

Дружга Юрій Степанович - головний спеціаліст відділу обліку та контролю 
транспортних засобів управління державних закупівель та рухомого майна 
Департаменту управління майном;

Тарасюк Тамара Андріївна - заступник начальника управління - начальник 
відділу організації фінансового забезпечення підпорядкованих підрозділів 
управління фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку Головного 
управління Національної поліції в Рівненській області.

2. Представник Міністерства освіти і науки України
Голішевська Лариса Миколаївна — головний спеціаліст відділу з питань 
майнових відносин управління з питань державного майна та підприємств.

3. Представники Закладу професійної (професійно-технічної) освіти 
«Сарненський аграрно-технологічний професійний коледж»

Нестерчук Ольга Віталіївна - заступник директора з навчально-виробничої 
роботи, голова комісії;

Цицюра Ігор Петрович - старший майстер;

Ждангок Леонід Маркович - майстер виробничого навчання;

Заступник Міністра Андрій ВІТРЕНКО


